



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 августа 2016 г.

19/403-П

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/419-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы (в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт сокращения объёма бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2018 годы, утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/413-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2018 годы», и за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора области



С.И.Морозов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области
от 29 августа 2016 г. № 19/403-П

ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «17843276,57681» заменить цифрами «17984476,57681»;

2) в абзаце четвертом цифры «3355478,83286» заменить цифрами «3496678,83286».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «17843276,57681» заменить цифрами «17984476,57681»;

2) в абзаце седьмом цифры «3815161,9642» заменить цифрами «3956361,9642»;

3) в абзаце восьмом цифры «3355478,83286» заменить цифрами «3496678,83286».

3. В подпрограмме «Развитие системы дорожного хозяйства Ульяновской области в 2014-2019 годах»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «16312374,73113» заменить цифрами «16447586,33613»;

б) в абзаце четвертом цифры «2846064,53676» заменить цифрами «2981276,14176»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «16312374,73113» заменить цифрами «16447586,33613»;

б) в абзаце шестом цифры «3305747,6681» заменить цифрами «3440959,2731»;

в) в абзаце седьмом цифры «2846064,53676» заменить цифрами «2981276,14176».

4. В подпрограмме «Повышение безопасности дорожного движения в Ульяновской области в 2014-2018 годах»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «856233,04568» заменить цифрами «862221,44068»;

б) в абзаце четвертом цифры «202401,8961» заменить цифрами «208390,2911»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «856233,04568» заменить цифрами «862221,44068»;

б) в абзаце четвертом цифры «202401,8961» заменить цифрами «208390,2911».

5. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Развитие системы дорожного хозяйства Ульяновской области в 2014-2019 годах»:

а) в строке 1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «867011,34155» заменить цифрами «865284,60861»;

в графе 8 цифры «63077,36044» заменить цифрами «61350,6275»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее – областной бюджет)»:

в графе 5 цифры «853059,59255» заменить цифрами «851332,85961»;

в графе 8 цифры «63077,36044» заменить цифрами «61350,6275»;

б) в строке 1.5:

в графе 5 цифры «112821,15829» заменить цифрами «111094,42535»;

в графе 8 цифры «1726,73294» заменить знаком «-»;

в) в строке 3:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «17734885,61569» заменить цифрами «17871823,95363»;

в графе 8 цифры «3242670,30766» заменить цифрами «3379608,6456»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «15458905,13335» заменить цифрами «15595843,47129»;

в графе 8 цифры «2782987,17632» заменить цифрами «2919925,51426»;

г) в строке 3.2:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «4765922,15711» заменить цифрами «4768399,5581»;

в графе 8 цифры «470067,28679» заменить цифрами «472544,68778»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «3672101,31893» заменить цифрами «3674578,71992»;

в графе 8 цифры «297117,24861» заменить цифрами «299594,6496»;

д) в строке 3.4:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «7196063,20714» заменить цифрами «7265492,13783»;

в графе 8 цифры «1253242,24479» заменить цифрами «1322671,17548»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «7120195,28044» заменить цифрами «7189624,21113»;

в графе 8 цифры «1177374,31809» заменить цифрами «1246803,24878»;

е) в строке 3.5:

в графе 2 слова «многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов» заменить словами «многоквартирных домов и социальных объектов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов и социальным объектам»;

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «3250771,57017» заменить цифрами «3334602,39014»;

в графе 8 цифры «907863,00907» заменить цифрами «991693,82904»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «2144479,85271» заменить цифрами «2228310,67268»;

в графе 8 цифры «696997,84261» заменить цифрами «780828,66258»;

ж) в строке 3.6:

в графе 5 цифры «223979,6» заменить цифрами «227180,78629»;

в графе 8 цифры «59481,7» заменить цифрами «62682,88629»;

з) в строке 3.7:

в графе 5 цифры «2130340,29326» заменить цифрами «2108340,29326»;

в графе 8 цифры «530550,0» заменить цифрами «508550,0»;

и) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «18602306,96247» заменить цифрами «18737518,56747»;

в графе 8 цифры «3305747,6681» заменить цифрами «3440959,2731»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «16312374,73113» заменить цифрами «16447586,33613»;

в графе 8 цифры «2846064,53676» заменить цифрами «2981276,14176»;

2) в разделе «Подпрограмма «Повышение безопасности дорожного движения в Ульяновской области в 2014-2018 годах»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «309552,1711» заменить цифрами «310752,1711»;

в графе 8 цифры «130196,6711» заменить цифрами «131396,6711»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «299602,1711» заменить цифрами «300802,1711»;

в графе 8 цифры «130196,6711» заменить цифрами «131396,6711»;

в) в строке 2:

в графе 5 цифры «546680,87458» заменить цифрами «551469,26958»;

в графе 8 цифры «72205,225» заменить цифрами «76993,62»;

г) в строке 2.4:

в графе 5 цифры «133680,896» заменить цифрами «138469,291»;

в графе 8 цифры «26000,0» заменить цифрами «30788,395»;

д) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «856233,04568» заменить цифрами «862221,44068»;

в графе 8 цифры «202401,8961» заменить цифрами «208390,2911»;

3) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «20310501,00155» заменить цифрами «20451701,00155»;

в графе 8 цифры «3815161,9642» заменить цифрами «3956361,9642»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «17843276,57681» заменить цифрами «17984476,57681»;

в графе 8 цифры «3355478,83286» заменить цифрами «3496678,83286».